

AKTYWNI NIEPEŁNOSPRAWNI W CZĘSTOCHOWIE



Fundusze Europejskie
Program Regionalny



Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny



Celem projektu jest szeroko pojęta aktywizacja osób z niepełnosprawnością, nieaktywnych zawodowo i społecznie, które ze względu na rodzaj niepełnosprawności i zagrożenie niesamodzielną, wymagają wsparcia w zakresie nie tylko podstawowego funkcjonowania, ale także działań na rzecz integracji i reintegracji społecznej oraz zawodowej. Wsparciem objęte zostaną osoby z niepełnosprawnością i osoby z otoczenia osób z niepełnosprawnością, zamieszkujące subregion północy województwa śląskiego w okresie 1.09.2017-31.12.2018. Projekt zakłada kompleksowe formy usług społeczno-zawodowych na bazie indywidualnej ścieżki wsparcia dla 30 osób z niepełnosprawnością (17 kobiet, 13 mężczyzn) i 20 osób z otoczenia osób z niepełnosprawnością (15 kobiet, 5 mężczyzn), z możliwością skorzystania z mieszkalnictwa wspomaganego, rehabilitacji społecznej, wsparcia psychologa, wsparcia coacha.

Działania projektu skierowane zostaną na usamodzielnienie się, rozwój i podniesienie kwalifikacji zawodowych co najmniej 17 uczestników projektu (10 kobiet, 7 mężczyzn), zmotywowanie ich do poszukiwania pracy i w konsekwencji podjęcia zatrudnienia przez co najmniej 7 uczestników projektu (4 kobiety, 3 mężczyzn).

Efektym spersonalizowanego wsparcia i wysokiej jakości usług społecznych w projekcie, będzie faktyczny wzrost aktywności społeczno-zawodowej uczestników projektu, zmotywowanie ich do poszukiwania pracy i w konsekwencji podjęcia zatrudnienia przez co najmniej 11 uczestników projektu.

Wartość projektu: 1 055 855,23 zł

Wkład funduszy Europejskich: 981 945, 36 zł

Projekt pn. „Aktywni niepełnosprawni w Częstochowie” jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, nr umowy UDA-RPSL.09.02.02-24-0595/16-00

Kontakt w sprawie projektu:

Biuro Fundacji Oczami Brata

ul. Żużłowa 4, 42-200 Częstochowa

tel. 533-527- 368

E-mail: biuro@oczamibrata.pl



Fundusze Europejskie
Program Regionalny



Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny

